

三、已标价工程量清单

靖边县2025年青阳岔镇阳坪村庄则沟小型拦沙坝工程采购项目

项目编号：JBKY-CS-2025083

总报价

大写：壹佰万叁仟叁佰肆拾贰元壹角壹分

小写：1003342.11元

供 应 商：陕西中荣建设工程有限公司

日期：2025年9月21日

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
第一部分	工程措施				954956.01
1	工程措施				954956.01
1.1	土坝工程				372413.48
1.1.1	人工清理表土	m ²	4278.00	2.06	8812.68
1.1.2	坝体土方				340028.46
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	21105.00	7.12	150267.60
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方, 自然方)	m ³	5947.00	7.62	45316.14
1.1.2.3	推土机推土 80m(利用溢洪道开挖土方, 自然方)	m ³	18956.00	7.62	144444.72
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	346.00	7.26	2511.96
1.1.4	结合槽				6213.97
1.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	561.00	3.27	1834.47
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	475.00	9.22	4379.50
1.1.5	排水沟	m	83.21	65.45	5446.41
1.1.5.1	人工挖排水沟	m ³	17.00	6.81	115.77
1.1.5.2	C25砼排水沟	m ³	9.15	572.25	5236.09
1.1.5.3	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.08	87.55	94.55
1.1.6	工程标志牌	块	1.00	9400.00	9400.00
1.2	放水建筑物				142548.78
1.2.1	放水卧管	m	14.87	1677.34	24942.04
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	393.00	6.19	2432.67
1.2.1.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	25.00	3.27	81.75
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	21.00	9.22	193.62
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼(卧管)	m ³	11.42	609.20	6957.06
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼(齿墙)	m ³	0.54	570.92	308.30
1.2.1.6	现浇C15 砼垫层	m ³	2.68	521.70	1398.16
1.2.1.8	普通平面模板	m ²	9.95	38.19	380.14
1.2.1.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.24	87.55	108.56
1.2.1.9	651 型止水带	m	3.60	110.34	397.22
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	0.87	5602.94	4874.56
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	15.00	490.00	7350.00
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1.00	460.00	460.00
1.2.2	放水消力池	m	3.00	3249.72	9749.16
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	89.00	6.19	550.91

1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	43.00	3.27	140.61
---------	-----------------	----------------	-------	------	--------

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	37.00	9.22	341.14
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m ³	9.45	566.56	5353.99
1.2.2.5	现浇C15 砼垫层	m ³	0.97	521.70	506.05
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.50	5602.94	2801.47
1.2.2.7	普通平面模板	m ²	1.44	38.19	54.99
1.2.3	放水涵管	m	40.00	2696.44	107857.58
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	5491.00	6.19	33989.29
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	507.00	3.27	1657.89
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m ³	430.00	9.22	3964.60
1.2.3.4	现浇C15 砼垫层	m ³	10.80	521.70	5634.36
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管 φ80 安装（壁厚10mm）	m	40.00	793.80	31752.00
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m ³	10.89	614.80	6695.17
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m ³	39.59	586.17	23206.47
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	5.47	87.55	478.90
1.2.3.9	普通平面模板	m ²	12.54	38.19	478.90
1.3	溢洪道	m	67.75	5196.86	352086.93
1.3.1	人工土方开挖	m ³	22076.00	6.19	136650.44
1.3.2	挖掘机挖土（溢洪道回填利用）	m ³	425.00	3.27	1389.75
1.3.3	推土机推土（溢洪道未利用土）	m ³	3120.00	2.76	8611.20
1.3.4	蛙夯夯实土	m ³	360.00	9.22	3319.20
1.3.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼溢洪道	m ³	139.00	609.20	84678.80
1.3.6	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	30.79	570.92	17578.63
1.3.7	现浇C15 砼垫层	m ³	23.42	521.70	12218.21
1.3.8	普通平面模板	m ²	18.58	38.19	709.57
1.3.9	铅丝石笼	m ³	32.90	264.22	8692.84
1.3.10	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	43.46	87.55	3804.92
1.3.11	钢筋制作及安装	t	11.19	5602.94	62696.90
1.3.12	651 型止水带	m	100.66	110.34	11106.82
1.3.13	反滤层	m ³	0.50	189.85	94.93
1.3.14	DN50PVC管	m	16.71	32.00	534.72
1.4	附属设施				79306.82

